
Contacto

Teléfono +34 662370396
Correo Electrónico gregorio@lasolana.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(13240) La Solana España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LASOLANA2024/10862 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-06-2024
a las 07:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Solana
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kz%2FmTwwW0C0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Desarrollo del Proyecto Intervención Comunitaria para Personas
Dependientes 2024

Servicio de Desarrollo del Proyecto Intervención Comunitaria para Personas Dependientes 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 6.043,05 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.043,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.043,44 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Solana
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(13240) La Solana España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kz%2FmTwwW0C0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=aa6da2f9-1287-4ced-8432-9b7f6fc031d3


Contacto

Teléfono 662370396
Correo Electrónico gregorio@lasolana.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(13240) La Solana España

Ofertas recibidas 1

ASOCIACIÓN PARA LA MEJORA Y LA SALUD - AMAS
NIF G02794949
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE ELADIO CABAÑERO Nº 4
Tomelloso

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.043,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.043,44 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gregorio García Cervigón Guerrero

Proceso de Licitación

Servicio de Desarrollo del Proyecto Intervención Comunitaria para Personas Dependientes 2024
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h5x7q0dvIV96nTs 9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000013436001 |  2024-000601398 | lun, 03 jun 2024 07:41:34:867 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44857479942585501071539631320552415390 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h5x7q0dvIV96nTs9LZ9RhQ%3D%3D

